[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 30 августа 2018 года № 598

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск») от 30.12.2015 года  № 937 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня имущества, находящегося в  собственности муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества», с изменениями, внесенными постановлением администрации МО «Кировск» от 30.06.2017 года № 397,     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Исполняющий обязанности
главы администрации

         О.Н. Кротова
Разослано: дело, прокуратура, ННГ+, сайт, ГУМИ-2

Утвержден

постановлением администрации МО «Кировск»
от 30 августа 2018 г. № 598
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Местонахождение
	Обременение, срок обременения

	1
	нежилое помещение, общей площадью 18,8 кв.м., расположенное на 1 этаже четырехэтажного многоквартирного дома,
с кадастровым номером 47:16:0000000:36686
	Ленинградская область, г.Кировск, ул.Победы, д.3, пом.10
	-